
             
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΑΡΤΕΜΙΔΑ:01/11/2018 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ       Αρ. πρωτ.: οικ.809 

Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ& 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

        «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

Δ/ΝΣΗ : Λ. Βραυρώνος 5η στάση   

ΠΕΡΙΟΧΗ : Αρτέμιδα   Τ.Κ.: 190 16   

Πληροφορίες: Kαραβασίλη Αγαθή   

Τηλ.: 2294045565/Fax 22940 45568  

 
 

ΘΕΜΑ: Απευθείας ανάθεση για  προμήθεια μεταλλικής περίφραξης με πλέγμα για τις ανάγκες του 

Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» .   

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 61 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π. & Π. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

2. Τις διατάξεις των άρθρων 116, 118 και 120 του Ν. 4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 199 του Ν. 4412/2016 σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 9 εδ.  

2  άρθρου 209 του Ν. 3463/2006 (Δ.Κ.Κ.),  

4. Τις διατάξεις του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α΄/19-07-2018), 

5. Το πρωτογενή αίτημα: με ΑΔΑΜ: 18REQ003849413/2018 

6. Την αναγκαιότητα της προμήθεια μεταλλικής περίφραξης με πλέγμα για τις ανάγκες του 

Ο.Π.Π.&Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» με το υπ αριθ πρωτ.790/16.10.18 αίτημά μας προς την Τεχνική 

Υπηρεσία του Δήμου μας όπως περιγράφονται στη με αρ.πρωτ.: 804/18-10-2018 τεχνική 

περιγραφή από (σύνταξη περιγραφής 17.10.18 

7.  Την με αρ. πρωτ. 808/01-11-2018 πρόσκληση υποβολή προσφοράς 

8. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 808//2018 προσφορά της εταιρείας Κ.ΧΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗΣ Α.Τ.Ε. 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ,ΕΔΡΑ ΘΕΣΗ ΤΣΟΥΜΠΑ ΑΥΛΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 190 

11,ΘΥΡΙΔΑ 46, ΑΦΜ:094059716, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ, αποθήκη, ΣΩΡΟΥ & ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΚ 144 52 ύψους 1.484,00€ πλέον  ΦΠΑ 24%,  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

1.  Τη διενέργεια της προμήθειας με τίτλο «προμήθεια ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» συνολικής δαπάνης 

1484,00 € πλέον Φ.Π.Α. 24%, 

2. Την αποδοχή της οικονομικότερης προσφοράς της εταιρείας Κ.ΧΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗΣ Α.Τ.Ε. 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ,ΕΔΡΑ ΘΕΣΗ ΤΣΟΥΜΠΑ ΑΥΛΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 190 

ΑΔΑ: ΩΚ6ΟΟΚΞΛ-0ΨΤ



11,ΘΥΡΙΔΑ 46, ΑΦΜ:094059716, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ  ύψους 1.840,00€ συμπεριλαμβανομένου 

ΦΠΑ 24% ως συμφέρουσα βάσει τιμής ως κατωτέρω: 

 

 

3.  Την ανάθεση της προμήθειας με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ ΓΙΑ 

ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ο.Π.Π.&Π. ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» της εταιρείας 

«Κ.ΧΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗΣ Α.Τ.Ε. ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΙΚΡΙΩΜΑΤΩΝ, ΕΔΡΑ ΘΕΣΗ ΤΣΟΥΜΠΑ 

ΑΥΛΩΝΑ ΑΤΤΙΚΗΣ Τ.Κ. 190 11,ΘΥΡΙΔΑ 46, ΑΦΜ:094059716, Δ.Ο.Υ. ΦΑΕ ΑΘΗΝΩΝ αποθήκη ΣΩΡΟΥ 

& ΝΑΥΠΛΙΟΥ ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗ ΤΚ 144 52 ύψους 1. 840,00€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%) 

4. Η δαπάνη που προκαλείται από τη συγκεκριμένη ανάθεση θα καλυφθεί από ιδίους πόρους και έχει 

εγγραφεί η σχετική πίστωση στον προϋπολογισμό εξόδων του τρέχοντος έτους, η οποία θα βαρύνει 

τον Κ.Α.15-7135.010 με τίτλο « ΠΑΓΙΑ ΛΟΙΠΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ» 

5. Η προμήθεια θα εκτελεστεί άμεσα, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία πέντε (5) ημερών από την  

παραγγελία. 

6. Η πληρωμή του προμηθευτή θα γίνει με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής, μετά την 

υποβολή τιμολογίου.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ  Ο.Π.Π. & Π. «Ο ΞΕΝΟΦΩΝ» 

ΔΗΜΟΥ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 

 

 

             ΔΟΝΑΤΟΣ ΓΚΕΛΙΑΣ 

 

 

A.Α. Είδος προμήθειας Μον 

Μετρ 

Ποσότ. Τιμή Δαπάνη 

(α) ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 

ΜΕ ΠΛΕΓΜΑ 
τεμ 

 

15 68,00 € 1.020,00 € 

 (β) ΒΑΣΗ ΑΠΟ ΚΑΟΥΤΣΟΥΚ τεμ 16 22,00 € 352,00 € 

 (γ) ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΦΥΛΛΩΝ 

ΠΕΡΙΦΡΑΞΗΣ 
τεμ 14 8,00 € 112,00 € 

  Σύνολο  1.484,00 € 

  ΦΠΑ 24%    356,16 € 

  Τελικό Σύνολο  1.840,16 € 

ΑΔΑ: ΩΚ6ΟΟΚΞΛ-0ΨΤ


		2018-11-01T15:44:51+0200
	Athens




